北京市西城区椿树街道办事处文件

椿办发〔2021〕02号                   签发人：孙晓临

西城区人民政府椿树街道办事处
关于印发《椿树街道办事处政府购买服务
指导性目录》的通知

各委、办、中心：
根据《关于进一步修订政府购买服务指导性目录工作的通知》以及（京财综〔2020〕214号）相关规定，我街道根据本部门职责职能，全面梳理政府购买服务的内容和事项，同时结合过度“外包、托管”专项治理工作相关要求，精心研究，对本部门政府购买服务指导性目录进行重新编制（以下简称指导性目录），现将《椿树街道办事处政府购买服务指导性目录》予以印发。请各委、办、中心严格贯彻执行，未列入指导性目录的事项，原则上不得申报和实施政府购买服务。同时椿办发〔2020〕01号2021年政府购买服务目录到2021年底自动废止。
附件：椿树街道办事处政府购买服务指导目录

    西城区人民政府椿树街道办事处
                           2021年6月18日

附件：
[bookmark: _GoBack]

	街道办事处政府购买服务指导性目录

	代码
	一级目录
	二级目录
	三级目录

	277A
	基本公共服务

	277A01

	教育

	277A0101

	社区教育服务

	277A02

	就业

	277A0201

	就业指导服务

	277A03

	人才服务

	277A0301

	人才档案管理服务

	277A04

	社会保险

	277A0401

	社会保险辅助服务

	277A05

	社会救助

	277A0501

	救助对象信息采集和核查服务

	277A0502

	特殊群体救助服务

	277A0503

	福利设施管理与维护服务

	277A06

	养老服务

	277A0601

	居家养老服务

	277A0602

	社区养老服务

	277A0603

	机构养老服务

	277A0604

	养老服务综合评估服务

	277A0605

	养老服务人员培训服务

	277A08

	优抚安置

	277A0801

	优抚对象信息采集和核查服务

	277A09

	残疾人福利

	277A0901

	残疾人康复服务

	277A0902

	残疾人文体服务

	277A0903

	残疾人照料服务

	277A11

	公共卫生

	277A1101

	公共卫生辅助服务

	277A12

	人口和计划生育

	277A1201

	计生优生宣传服务

	277A1202

	困境儿童关爱服务

	277A1203

	婴幼儿照护服务

	277A14

	文化

	277A1401

	文化设施运营管理与维护服务

	277A1402

	公益性文化活动服务

	277A15

	体育

	277A1501

	体育活动服务

	277A1502

	体育设施管理与维护服务

	277A16

	公共安全

	277A1601

	公共安全辅助服务

	277A1602

	公共安全设施管理与维护服务

	277A17

	科技推广

	277A1701

	社区科普活动服务

	277A19

	环境治理

	277A1901

	污染防治服务

	277A1902

	辖区环境治理服务

	277A1903

	生活垃圾处理服务

	277A23

	公共信息

	277A2301

	街道（社区）公共服务平台建设与运维服务

	277A2302

	公共信息管理服务

	277A24

	城市维护

	277A2401

	道路清扫服务

	277A2402

	环境美化绿化服务

	277A2403

	公共设施维护服务

	277A2404

	街巷物业管理服务

	277A25

	交通运输

	277A2501

	非机动车停车管理服务

	277B
	社会管理性服务

	277B01

	社区建设

	277B0101

	社区公益互助服务

	277B0102

	社区工作者培训服务

	277B0103

	社区公共设施管理与维护服务

	277B0104

	物业评估服务

	277B02

	社会组织建设与管理

	277B0201

	社区社会组织培育孵化服务

	277B0202

	社区社会组织管理服务

	277B03

	社会工作服务

	277B0301

	社区照顾服务

	277B0302

	社区参与服务

	277B0303

	社会工作评估服务

	277B04

	法律援助

	277B0401

	法律援助服务

	277B06

	人民调解

	277B0601

	纠纷调解服务

	277B08

	流动人口管理

	277B0801

	流动人口管理辅助服务

	277B10

	志愿服务运营管理

	277B1001

	社区志愿服务

	277B11

	公共公益宣传

	277B1101

	宣传活动实施服务

	277B1102

	文化、宣传产品设计、制作等服务

	277C
	行业管理与协调性服务

	277C06

	行业统计分析

	277C0601

	人口调查服务

	277C0602

	经济调查服务

	277E
	政府履职所需辅助性服务

	277E01

	法律服务

	277E0101

	法律服务

	277E02

	课题研究和社会调查

	2777E0201

	课题研究和社会调查服务

	277E03

	财务会计审计服务

	277E0301

	财务会计审计服务

	277E04

	会议和展览

	277E0401

	会议和展览服务

	277E05

	监督检查

	277E0501

	监督检查服务

	277E06

	工程服务

	277E0601

	工程服务

	277E07

	项目评审评估

	277E0701

	项目评审评估服务

	277E08

	绩效评价

	277E0801

	绩效评价服务

	277E11

	机关信息系统建设与维护

	277E1101

	机关信息系统建设与维护服务

	277E12

	后勤服务

	277E1201

	办公设备维修保养服务

	277E1202

	物业服务

	277E1203

	安全服务

	277E1204

	印刷服务

	277E1205

	餐饮服务

北京市西城区人民政府椿树街道办事处        2021年6月18日印发
— 1 —

image1.wmf